
 

Helios – Okna spol.s r.o. 
Daliměřice 480, 511 01 Turnov 
tel: 481 319 923, 481 319 917,   fax 481 319 924 
E-mail : heliosokna@iol.cz 
www.heliosokna.cz 
držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001 
Vyřizuje :  L. Taussig – tel. 736 753 203,  Ing. Coganová – tel. 736 753 206, 
                  e-mail :coganova@heliosokna.cz      
                            

 
INFORMAČNÍ MATERIÁL 

 
O ZABEZPEČENÍ JEDNOTLIVÉHO BYTU 

 
 
Ø Prosíme každého uživatele bytu, aby v patřičný den – viz harmonogram postupu 

montážních prací, umožnili zpřístupnění bytu od 7.00 hodin ráno, v pondělí od 
Ø 8.30 hod.  Předpokládaná hodina ukončení prací je 16. – 17.00 hod.  

 
Ø Vykliďte si prosím volný prostor před jednotlivými okny min. 1,5m a lodžiovou 

stěnou nejlépe 2m (odstraňte nábytek, záclony, květiny, atd..) tak, aby bylo možné 
bezpečně a rychle demontovat stávající dřevěná okna a osadit nová plastová. 

 
Ø V případě, že si chcete ponechat stávající interiérové žaluzie ve starých oknech, 

demontujte si je prosím patřičném časovém předstihu, aby nedocházelo k časovým 
prodlevám, protože demontovaná stávající okna budou ihned likvidovaná.                  
Firma Helios – Okna nebude stávající žaluzie demontovat. 

 
Ø Zabezpečte si prosím také podlahovou krytinu před  znečištěním (pošlapáním, 

zašpiněním, pádem sutě apod.). Těsně pod okny doporučujeme položit papírové 
kartóny, pás starého linolea, koberce …, abychom Vám nepoškodili podlahovou 
krytinu zejména při vybourávání starých oken. 

 
Ø Upozorňujeme na zvýšenou prašnost v místnostech zejména při vybourávání 

stávajících oken, proto doporučujeme zakrytí nejbližšího nábytku igelity, hadry 
apod. 

 
 

 
Děkujeme za pochopení 
HELIOS-OKNA s.r.o. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:heliosokna@iol.cz
http://www.heliosokna.cz
mailto::coganova@heliosokna.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

